
Uchwała Nr 141/1104/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
 
 
w sprawie:  przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za I 

półrocze 2006 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finanso-
wego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za I pół-
rocze 2006 r. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 198 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 
oraz Uchwały Nr XLV/344/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze roku budżetowego 
i przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu.  
 
Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za I 

półrocze 2006 roku. 
2. Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
1. Postanawia się przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za I półrocze 2006 roku. 
2. Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Informacje, o których mowa w § 1 i § 2, podlegają przekazaniu Radzie Powiatu Gostyńskiego oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
Członkowie Zarządu : 
 
1. Eugeniusz Bindrowski  ..........................................  

2. Marek Podyma  ..........................................  

3. Krzysztof Wachowiak  .............................. ............ 

4. Stanisław Zaremba  ..........................................  

 


